
900 pts

1100 pts

1100 pts

1400 pts

Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

18€

22€

22€

28€

550 pts/850 pts

600 pts

900 pts

1000 pts

1000 pts/1200 pts

400 pts

400 pts

400 pts

lundi midi au

vendredi midi

restaurant

le Comptoir

Salade d’été / Salade d’été XXL

Beignets de fleur de courgette

Darne de congre marinée et grillée

Basse côte de bœuf à la plancha

Burger JOA / Burger JOA XXL   

Coupe “la normande”

Croquant chocolat
mousse de fruits rouges

Coupe fécampoise

11€/17€

12€

18€

20€

20€/24€

8€

8€

8€

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points ! Prix net TTC - Service compris

cuisson à la flamme signature du chef fait maison local JOA box

Bun’n’roll aux boudins blancs, sauce forestière

Bulots mayonnaise

Filet de limande, crème de chou-fleur violet 

Échine de porc caramélisée

Pasta au bleu et noix de pécan 

Dessert surprise

Coupe “la normande”

Croquant chocolat, mousse de fruits rouges

MENU DU 30 JUIN AU 4 JUILLET

À LA CARTE


